
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VÝPRODEJ SKLADOVÝCH ZÁSOB BRIKET V POLOUVSÍ 
 

Z důvodu uzavření výroby briket v Polouvsí, vyhlašuje výrobce 
v termínu od 17. 11. 2021 do 17. 12. 2021 výprodej skladových 
zásob briket za téměř poloviční ceny s tímto upřesněním cen a 
výdejem přímo ve výrobně v Polouvsí. 
 

Briketa tmavá (směs různých dřevin) volně ložená v BigBagu  
o váze 0,5t - cena při odběru do 2t 3Kč/kg a nad 2t 2,5Kč/kg 

 

Briketa světlá smrková volně ložená v BigBagu o váze 0,5t  
- cena při odběru do 2t 3,5Kč/kg a nad 2t 3Kč/kg 

 

Briketa balená (odběr pouze celého balení 1t na paletě)  
- cena při odběru do 2t 4,5Kč/kg a nad 2t 4Kč/kg 

 

Ceny uvedeny včetně DPH. 
 

Nabídka množství – do vyprodání zásob  
(stav skladu 14t volně ložených a 16t balených briket). 

 

Termín výdeje nutno předem domluvit na tel. čísle 775 886 800. 


